

رئیس سازمان صمت فارس:

توجه به صنایع دانش بنیان و نیروی انسانی متخصص، نخبه و علمی لازمه تحقق

نشست هم اندیشی فعالین اقتصادی استان فارس با رئیس و اعضاء کمیسیون ویژه «جهش و رونق تولید» و نظارت بر اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در مجلس شورای اسلامی و تعدادی از نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی، روسای دستگاه‌های اجرایی ذی ربط در محل اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، رئیس و اعضاء کمیسیون ویژه «جهش و رونق تولید» و نظارت بر اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صمت استان فارس و تعدادی از روسای دستگاه‌های اجرایی، تشکلهای بخش خصوصی و فعالین اقتصادی از بخش‌های مختلف مجتمع صنعتی شرکت فراسان تولیدکننده لوله و اتصالات فایبرگلاس سازنده بهترین لوله‌های GRP و بزرگترین مرکز تحقیقات این لوله‌ها در سطح کشور از جمله آزمایشگاه شیمیایی، بخش آزمایش‌های استقامت، حرارت، فشرده‌گی و خوردگی این کارخانه در بخش همایش سپیدان و شهرک صنعتی غیردولتی کامپوزیت سازه ماندگار و واحدهای زیر مجموعه فرایشتاز هونام تولیدکننده واشر و قطعات لاستیکی، کارخانه درحال احداث فرایپایه دالین تولید کننده لوله‌های GRE و مجتمع صنعتی کولر هوایی آبان در ناحیه صنعتی شهر صدرا که در زمینه‌های مهندسی، طراحی، تولید و تامین، نصب و راه اندازی سیستم‌های انتقال حرارت در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاهی، سیستم‌های خنک کن مستقیم و غیر مستقیم نیروگاهی، پکیج‌های فرآیندی و پکیج‌های آب خنک کن برای کاربردهای مختلف فعالیت دارد، شرکت گلسار فارس تولیدکننده محصولات در حوزه چینی‌آلات بهداشتی ساختمان، شرکت پرمیوم باند تولید ورق آلومینیوم کامپوزیت و کارخانه شایان دیزل بزرگ ترین خطوط تولید کامیون‌های کشنده جنوب کشور در منطقه ویژه اقتصادی شیراز، شرکت فاتح صنعت به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان تجهیزات ثابت در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و شرکت سرو نیرو فعالیت در زمینه ساخت قطعات ترانس‌های اندازه‌گیری، قطعات رزینی صنعت برق و سوئیچ‌گیرهای عایق‌گازی (GIS) در شهرک صنعتی بزرگ شیراز بازید و از نزدیک در جریان میزان توانمندی‌ها، ظرفیت و مسائل و مشکلات این واحدهای صنعتی تولیدی قرار گرفتند و تصمیمات و راهکارهای اجرایی در رفع موانع این واحدها اتخاذ شد.

در طی این بازدیدها از خطوط تولید در کارخانه‌ها توضیحاتی در خصوص چگونگی ساخت و کیفیت بالای محصولات تولیدی از طرف مدیران کارخانه ارائه شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در ادامه این بازدید رفع مشکلات و موانع مجتمع‌های تولیدی در راستای توسعه و حفظ فعالیت موجود را امری ضروری دانست.

در نشست فعالان اقتصادی استان فارس با اعضاء کمیسیون ویژه «جهش و رونق تولید» مطرح شد:

زمینه تحقق شعار سال در حوزه صنعت استان فارس فراهم است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: در سال «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» توجه به صنایع دانش بنیان و نیروی انسانی متخصص و علمی به عنوان نیروی محرکه بخش خصوصی لازمه تحقق «تولید» در کشور و استان پهناور فارس است.

حمیدرضا ایزدی به ضرورت حمایت از تشکلهای بخش خصوصی مرتبط با تولید و صادرات اشاره و افزود: نکته راهبردی و اساسی در راستای شکوفایی صنعت و تولید هم افزایی، تعامل، همکاری و حمایت از تولیدکنندگان، بخش خصوصی و فعالین اقتصادی جهت حرکت به سمت تولیداتی با صرفه اقتصادی بالا، بهبود اشتغالزایی و توسعه کسب و کار است.

ایزدی با تاکید بر راهکار اساسی توجه جدی به نخبگان علمی و دانشگاهی اظهار داشت: تولید و صنعت هرچه از شاخص‌ها و دستاوردهای علمی، پژوهشی و تخصصی توأم با تکنولوژی روز دنیا بهره‌بردار، میزان راندمان کاری به مراتب بالاتری خواهد داشت که در سال جدید در سازمان صمت برای این مهم برنامه ریزی لازم صورت پذیرفته است.

وی به اهمیت اجرای مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در استان اشاره و اضافه کرد: رفع موانع و خارج کردن واحدهای تولیدی از رکود و حل مسائل و مشکلات آنها در بخش‌های مختلف از اهمیتی دوچندان برخوردار است چراکه حمایت از کارخانجات و بخش تولید و صنعت، زمینه‌ای مناسب برای توسعه طرح‌های سرمایه‌گذاری، خلق ثروت، بهبود فضای کسب و کار، ایجاد فرصت‌های شغلی و تثبیت اشتغال را به همراه دارد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس افزود: پایه اقتصاد کشور تولید است که موجب رفاه عمومی جامعه، اشتغالزایی، افزایش اعتماد به نفس عمومی و شکوفایی اقتصادی می‌شود لذا باید با تولیدات صادرات‌محور نگاه جدی به بازارهای هدف داشته باشیم که مسیر تحقق همه اهداف اقتصادی را میسر می‌سازد.

ایزدی تصریح کرد: پیگیری اجرایی شدن شعار سال یکی از رسالت‌های اصلی وزارت صمت است که در این راستا با حضور میدانی در واحدهای صنعتی و بازدیدهای هفتگی و ماهانه به دنبال شناسایی موانع هستیم تا با رفع سریع آنها بتوانیم تولید همراه با اشتغال بیشتر را در استان فارس شاهد باشیم. رئیس سازمان صمت فارس گفت: در جهت رشد و پیشرفت فعالیتهای اقتصادی، صنعتی و تولیدی رویکرد شرکت‌های دانش‌بنیان را به سمت صنعتی شدن و شرکت‌های صنعتی را به سمت دانش‌بنیان سوق دادن از اهمیت بسزایی برخوردار است، چراکه رویکرد اقتصاد دانش بنیان می‌تواند تحولی عظیم در فرهنگ تولید و توسعه متوازن و همه جانبه ایجاد نماید.

ایزدی، مهمترین وظیفه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان را تحقق شعار سال عنوان و اظهار کرد: تحقق این مهم مستلزم حمایت از صنعتگران است تا از این طریق بتوان چرخ تولید و صنعت را چرخاند و تولید کالا، خدمات، صادرات، ترانزیت مواد اولیه، استفاده از ظرفیتی چون مرزهای مشترک با کشورهای هم‌جوار باید به فعلیت درآید.

روسای تشکلهای و فعالان اقتصادی استان فارس، در نشست هم اندیشی با اعضاء کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس شورای اسلامی، به بیان دغدغه‌های خود در حوزه قانون‌گذاری، موانع پیش روی فعالیتهای اقتصادی و مطالبات موجود از نهاد قانون‌گذار پرداختند.

